3

ПРОТОКОЛ № 31 /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала
ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося 13 октября 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала       ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	Председатель ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 5.  Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
№ ОК/012/СВЕРД/0017  на право заключения договора на оказание  услуг по уборке,  погрузке в  автотранспорт и вывозу снега с территории агентства на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в  2014-2015 гг.
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	13.10.2014 г. 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	620027, г. Екатеринбург, ул. Николая Никонова, д.8

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Оказание  услуг по уборке,  погрузке в  автотранспорт и вывозу снега с территории агентства на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в  2014-2015 гг.

	Начальная (максимальная) цена договора без учета НДС:
	1 100 000, 00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала                            ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге  следующие предложения:
1.1. не  допустить к участию в открытом конкурсе следующего претендента:

	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Причины

	ООО «АСТ», ИНН 6686018610/КПП 668601001/ОГРН 1126685022121
	Заявка на участие не соответствует требованиям конкурсной документации (документы не прошиты, не пронумерованы, отсутствуют учредительные документы,  справка об исполнении обязанности по уплате налогов, выписка из ЕГРЮЛ, бухгалтерские балансы, характеристики уборочной техники, решение об одобрении сделки).

1.2. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов, присвоить им следующие порядковые номера:
	Номер
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения без учета НДС

	1
	ИП Дубичев В.В., ИНН 665899467482//ОГРН 314665803100026
	Уборка снега – 1100 руб., погрузка снега 1100 руб., вывоз снега – 750 руб.

	2
	ООО «ОСНОВА», ИНН 6679015343/КПП 667901001/ОГРН 112669011194

	Уборка снега – 1100 руб., погрузка снега 1100 руб., вывоз снега – 750 руб.

1.3. признать открытый конкурс по Лоту № 1 состоявшимся;
1.4. на основании результатов оценки и сопоставления конкурсных  заявок  признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1 ИП Дубичев В.В. на следующих условиях:
         Предмет договора: Оказание  услуг по уборке,  погрузке в  автотранспорт и вывозу снега с         территории     агентства       на     станции         Екатеринбург-Товарный              филиала                                 ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в  2014-2015 гг.
               Максимальная цена договора: 1 100 000, 00 (один миллион сто тысяч) рублей              00 копеек без учета НДС. НДС уплачивается  в соответствии с законодательством Российской Федерации.

           Стоимость Услуг определяется умножением стоимости машино-часа на длительность услуг.

           Стоимость одного машино-часа за услуги по уборке снега экскаватором-погрузчиком марки MST 544 PLUS  с навесным оборудованием  составляет 1100 (одна тысяча сто) рублей   00 копеек без учета НДС, стоимость одного машино-часа за услуги по погрузке снега экскаватором-погрузчиком марки MST 544 PLUS  с навесным оборудованием  составляет 1100 (одна тысяча сто) рублей 00 копеек без учета НДС, стоимость одного машино-часа за услуги по вывозу снега  самосвалом КамАЗ 65115 грузоподъемностью 15 тонн  составляет 750 (семьсот пятьдесят)  рублей 00 копеек без учета НДС.
                Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата  услуг по настоящему Договору производится Заказчиком в течение 40 (сорока) календарных дней после подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг на основании счета Исполнителя путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
                Срок оказания услуг: с даты  заключения договора по 30 апреля 2015 года включительно.
                 Место оказания услуг: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Автомагистральная, 42, 42а.

      Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.
	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

	«  14  »  октября  2014 г.